计算方式：当期实际解除限售额度＝个人当期可解除限售额度×个人解除限售比例。

②若激励对象上一年度个人绩效考核结果为D，则上一年度激励对象个人绩效考核“不合格” ，则公司将按照

本激励计划的规定，取消该激励对象当期解除限售额度，限制性股票由公司按授予价格回购注销。

三、授予限制性股票认购资金的验资情况

江苏苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年7月12日出具了苏亚验 [2017]30号《验资报告》，对公司

截止 2017�年 7月7日止的新增注册资本及股本情况进行了审验，验资报告原文摘要如下：

贵公司原注册资本为人民币1,619,962,824.00元，实收资本(股本)为人民币1,619,962,824.00元。 根据贵公司2017

年7月7日第四届董事会第十次会议审议通过的《关于调整2017年限制性股票期权激励计划授予价格、名单和数量

的议案》规定，贵公司以403名股票期权激励对象为特定对象，以定向发行公司股票的方式向403名特定对象发行人

民币普通股（A股）29,820,000.00股，每股面值人民币1元，每股发行价格为5.51元，均为现金认购，增加注册资本29,

820,000.00元，增加实收资本（股本）29,820,000.00元，截至2017年7月7日止一次缴足；合计增加注册资本人民币29,

820,000.00元，增加实收资本（股本）29,820,000.00元，变更后的注册资本为人民币1,649,782,824.00元，实收资本（股

本）为1,649,782,824.00元。 经我们审验，截至2017年7月7日止，贵公司已收到缴入的出资款人民币164,308,200.00元,

其中新增注册资本人民币29,820,000.00元，余额计人民币134,488,200.00元计入资本公积（股本溢价），合计增加注

册资本人民币29,820,000.00元，增加实收资本（股本）29,820,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币1,619,962,824.00元，实收资本（股本）1,619,962,824.00

元，已经本所2016年9月27日出具苏亚验字[2016]第57号验资报告验证。 截至2017年7月7日止，变更后的累计注册资

本人民币1,649,782,824.00元，实收资本（股本）人民币1,649,782,824.00元。

四、授予股份的上市日期

本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2017年8月22日。

五、股本结构变动情况表

本次授予限制性股票授予前后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（

%

） 增加数量（股）

减少数量

（股）

股份数量（股） 比例（

%

）

一、限售条件流通股

/

非流通股

345,293,261 21.31 29,820,000 0 375,113,261 22.74

高管锁定股

116,946,805 7.21 0 0 116,946,805 7.09

首发后限售股

228,346,456 14.1 0 0 228,346,456 13.84

股权激励限售股

0 0 29,820,000 0 29,820,000 1.81

二、无限售条件流通股

1,274,669,563 78.69 0 0 1,274,669,563 77.26

三、总股本

1,619,962,824 100.00 29,820,000 0 1,649,782,824 100

六、对每股收益的影响

本次限制性股票授予后， 公司股本变更为1,649,782,824股， 按最新股本摊薄计算， 公司2016年度每股收益为

0.2848元。

七、公司增发限制性股票所筹集的资金的用途

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金全部用于补充流动资金。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数增加至1,649,782,824股，导致公司控股股东及实际控制人股权

比例发生变动具体情况如下：

1、公司控股股东东华石油（长江）有限公司在授予前持有公司325,360,000股股份，占授予前公司股本总额的

20.08%；授予完成后，占公司股本总额的19.72%,仍为公司控股股东。

2、公司实际控制人周一峰女士和王铭祥先生在授予前直接和间接控制本公司的股份632,220,548股，占公司总

股本的39.03%。 本次授予完成后，公司实际控制人周一峰女士和王铭祥先生直接和间接控制本公司的股份632,220,

548股，占公司新总股本比例降至38.32%。 本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

实际控制人仍为周一峰女士和王铭祥先生，本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

九、备查文件

《东华能源股份有限公司验资报告》。

特此公告。

东华能源股份有限公司

董事会

2017年8月17日